DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS AMBIENTAIS
DECORRENTES DA EXTRAÇÃO MINERAL NO MUNICIPIO DE TENENTE ANANIAS-RN
de autoria de MARIA JUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA GOMES, foi publicado nos Anais
do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72979

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72979